
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č 2
k pojistné smlouvě č. 7720941224
Pro pojištění majetku

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídiem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

PracovíštějKooperativ^oiíěťovna, as., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, PrahaS, PSČ 186OD

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 11001, Česká republika 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen „pojistník")
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy

Korespondenční a fakturační adresa;
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Městská policie hl m. Prahy, Korunní 98,101 00 Praha 10, Česká republika

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník'1), 
tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČO: 265 10 626
(dále jen „pojišťovací maklér 0

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



■J

Strana 2

Výše uvedené pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*:
* pokud m v tomto novám xnínlpoullvi pojím „itnlo dcditel." povaJuJe « z? náj tento dodatek

L Článek II. (Druhy a způsoby pojištěni, předmět o rozsah pojištěni), bod Z (Přehled sjednaných pojištění) 
se mini a doplňuje takto:

V tabulce č. 2.11 (Živelní pojištění) se zvyšuje pojistná částka předmětu pojištění poř, č. 2. z původní částky 
388 330 000 Kč na novou 4B6 833 343 Kč (tj. zvýšení o 68 S03 343 Kč). Tabulka č. 2.1.1 (Živelní pojištění) 
nové zní:

2.1,1 Živelní pojištěni
Místo pojištěni: uvedené v ČL II. odst. 1.2. bod 1.2.1. a 1.2.2.
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí; VPP P-100/14, 2PP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB 104, DOB105, DOB107,
DZ101, DZ106, DZ112, DZ113, DZ114

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná

částka1*
Spoluúčast5

)
Pojištění se 
sjednává na 

cenu'15

MRLP31 
První riziko*

MRLP*
Zlomkové
pojištění*

i.

Soubor vlastních a 
cizích budov a 
ostatních staveh vč. 
stavebních součásti a 
zpevněných ploch (viz 
příloha Č, 1), soubor 
vnějších a vnitřních 
ostatních stavebních 
součástí zřízených 
pojištěným na vlastni 
náklady na cizí 
budově nebo stavbě

91 317 000 Kč Viz níže *) X X

2.

Soubor vlastních a 
cizích movitých 
zařízeni a vybaveni, 
strojů, zařízení a 
inventáře včetně 
kancelářské a 
komunikační 
techniky, mobilních 
obytných buněk (viz 
příloha c4)a 
technických 
prostředků 
k zabránění odjezdu 
vozidla (tzv. botičky)

456 833 343 Kč Viz níže *) X X

3. Soubor zásob X Viz níže *) 94 QQ00Q0 Kč

4. Soubor vlastních 
finančních prostředků X 3 000 Kč *) 1000 000 Kč X

5.

Soubor písemností, 
plánů, obchodních 
knih, kartoték, 
výkresů,
magnetických pásků a 
disků, ostatních 
nosičů dat a záznamů 
na nich

X 3 000 Kč *) 1000 000 Kč X



Strana 3

6.

Soubor věcí 
zaměstnanců, které se 
obvykle nosí do 
zaměstnání nebo 
které se nacházejí 
v místě pojištění 
v souvislosti 
s výkonem povolání, a 
věd žáků, vyjma 
motorových vozidel

3 000 Kč 1000 000 Kč

Soubor přenosných 
elektronických 
zařízení (zejména 
radiostanice, 
vyhledávací mobilní 
zařízení a radarové 
měřiče nainstalované 
ve vozidlech)

25 500 000 Kč Viz níže 4 0C€ 000 Kč

8. Demolice, sut 10000 Kč *) 1000 000 Kč
Poznámky:
Výše spoluúčastí pro předměty pojištění poř. t 1. (vyjma budov a ostatních staveb, v nichž jsou zásoby sena nebo 
slámy uloženy), poř, L 2. (vyjma movitých předmětů, které jsou uloženy v budovách nebo ostatních stavbách, 
v nichž jsou zásoby sena nebo slámy uloženy) a poř. č 3. (vyjma zásob sena nebo slámy):

požár a jeho průvodní jevy, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho části nebo jeho nákladu 10 000 KČ
povodeň a záplava 5% min. 10 000 Kč
zemětřesení 10 000 Kč
ostatní pojistná nebezpečí 5 000 Kč

Výše spoluúčasti pro předmět pojištěni poř, č. 
uloženy):

povodeň a 2áplava 5% min. 10 000 Kč 
ostatní pojistná nebezpečí 50 000 Kč

1. (budovy a ostatní stavby, v nichž jsou zásoby sena nebo slámy

Výše spoluúčastí pro předmět pojištění poř č, 2. (movité předměty, které jsou uloženy v budovách nebo ostatních 
stavbách, v nichž jsou zásoby sena nebo slámy uloženy): 

povodeň a záplava 5% min. 10 000 Kč 
ostatní pojistná nebezpečí 20 000 Kč

Výše spoluúčastí pro předmět pojištěni poř. č. 3. (zásoby sena nebo slámy): 
povodeň a 2áplava 5% min. 10 000 Kč 
ostatní pojistná nebezpečí 10 000 Kč

Výše spoluúčasti pro předmět pojištění poř. č. 7.:
požár a jeho průvodní jevy, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho části nebo jeho nákladu 10 000 Kč 
náraz nebo pád 5% min. 5 000 Kč 
povodeň a záplava 5% min. 10 000 KČ 

- zemětřesení 10 000 Kč
ostatní pojistná nebezpečí 5 000 Kč

Předmět pojištění poř. č. 1. - pojištění se dále vztahuje na věci patřící k budově či stavbě, které jsou s ní pevně 
spojeny a nemohou být odděleny, aniž se tím budova či stavba znehodnotí (např. okna, dveře, příčky, instalace, 
obklady, podlahy), věcí které jsou s budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou k ní zpravidla odmontovatelně 
připojeny (např. EZS, EPS, kamery, světelné nápisy, vzduchotechnika, schránky apod.).
r\  1 V- • - v* * y _ / _ _ Y -s - I p f v 4 I I V I I I VI r-> —*** r-N'*Pro předmět pojištění poř. č. 1. se ujednává, že odchylně od doložky DZ101 se pojištěni vztahuje t na Lehké 
stavby, dřevostavby uvedené v příloze č. 1.
Pro předmět pojištěni poř. č 1., 2. a 3. se ujednává, že odchylně od ČL 1 odst. 6) písm. i) ZPP P-150/14 se
pojištění vztahuje i na zásoby sena nebo slámy stejně jako budovy a ostatní stavby uvedené v příloze č. 1, v nichž 
jsou zásoby sena nebo slámy uloženy. Pojištění se rovněž vztahuje i na movité předměty uložené v budovách nebo 
ostatních stavbách uvedených v příloze č. 1, v nichž je současné uloženo seno nebo sLáma. _______



Strana 4

Odchylně od výše uvedeného je pro předmět pojištění poř. č. 7. místem pojištění území České republiky.
Déle se pro předmět pojištění poř. í. 7. ujednává, že pojistné nebezpečí náraz nebo pád se vztahuje i na škody
nastalé při srážce motorových vozidel, v nichž je pojištěné zařízeni uloženo čí instalováno.____________________

*) neni-Li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Pojištění sjednané v tabulce č. 2.5.1. (Pojištění elektronických zařízení) se v celém rozsahu ruší a sjednává se 
pojištění nové, které je uvedeno v tabulce č. 2.5.2 (Pojištěni elektronických zařízení). Tabulka č. 2.5.2. 
(Pojištění elektronických zařízení) zni následovně:

2.5.2 Pojištění elektronických zařízeni
Místo pojištění: uvedené v ČL II. odst. 1.2. bod 1.2.1., 1.2.2. a 1.2.3.
Pojištění se řídí: VPP P-100/14,2PP P-320/14 a dolož kami D0B103

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná

castkain) Spoluúčast51
Pojištění se 
sjednává na 

cemT^

MRLP» 
První riziko31

MR LP31 
Zlomkové 
pojištění*1

1.

Vyjmenovaná elektronická 
zařízení uvedená v příloze 
č, 7 vc dat potřebných pro 
základní funkce pojištěné 
věci

70 217 230 Kč 5 000KČ *) X X

Poznámky;
Odchylně od či 3 odst. 2) pism, k) ZPP P-320/14 se ujednává, že z tohoto pojištění nevzniká právo na plnění 
pojistitele za škody vzniklé úmyslným poškozením nebo úmystným zničením pojištěného zařízení ani v případě, 
že tato škoda byla šetřena poLicií.

*) nenl-lí uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

II. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje;

S ohledem na tímto dodatkem provedené změny (navýšení) pojistného kryti dochází k navýšení pojistného 
za pojistnou ochranu v době od 07. 06. 2018 do 31.12. 2018 (neni-U výše uvedeno jinak).
Pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí 143 559,-Kč a je splatné k 31. 7. 2018.
PoiistníM^povtnen uhradit pojistné v uvedené výší na účet pojistitele č.ú.|_____________
f^m^MMj^^^flPojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výší na výše 
uvedený účet.

III. Článek III. (Výše o způsob placení pojistného) se od 01.01,2019 mění následovně:

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

L Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelni pojištěni
Pojistné......................................................................................................................................................184 221 Kč

1.2. Pojištěni pro případ odcizeni
Pojistné........................................................................................................................................................38 238 Kč

13. Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojistné.......................... „........................................................................................................................2 500 Kč

1.4. Pojištěni pro případ vandalismu
Pojistné........................................................................................................................................................15 000 Kč

1.5. Pojištění elektronických zařízení
Pojistné............................................. ..................................................................................................245 760 KČ

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí 485 719 Kč

Výš a pojistného za dobu pojištěni ad L13019 do 31.12.2019 čini * ti 4 ♦**>■«•■*« M«M*< »*«*«»■ *■•«•*•««<«*••••••« <««»»•i« 485 719 Kč



Strana 5

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je roční. Výše uvedené roční pojistné je v jednotlivých pojistných letech splatné vždy ve 
čtyřech splátkách k datům a v částkách takto:

datum částka
01.012019
0104.2019
0107.2019
01.10.2019

121 430 Kč 
121430 Kč 
121 430 Kč 
121 429 KČ

3.

4.

Doba splatnosti předpisu pojistného (výzvy k platbě) je 14 kalendářních dnů. Pojistitel doručí předpis 
pojistného (výzvu k platbě) před každou splátkou tak, aby tento doklad měl pojistník minimálně 14 dní 
před datem splatnosti.

PonstniH^ovíneiyjhradit pojistné v uvedené výši na učet pojistitele č. á

IV. Článek VI. (Prohlášení pojistmka) nově zni;

Článek VI.
Prohlášení poj’istnika, zpracování osobních údajů

1. Proh Lášeni pojíst nika

11 Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo, 
sjeho souhlasem, v jiné textové podobá (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž 
součásti jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se 5 nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni i významná ustanovení 
pojistných podmínek.

12. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

13. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL I. bodu 2, této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou 
součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezeni (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušeni a další podmínky pojištění a 
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1,4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydlíště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trváni této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách.

15. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-lt osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění

1G. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů, Tyto informace 
se na Vás uplatní pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud 
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa”.

http://www.koop.cz


Strana 6

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho Identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využívaní služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu o uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelností do pojištění, sprdvy a 
ukončení pojistné smlouvy o likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastaveni a ptněni smluvních vztahů s pojistnikem, zajištění a soupojištěni, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištěni.

Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o provádění mezinárodních sankci").

22. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojístnika, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněné zastupovat pojístnika bere na 
vědomi, že jeji identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištěni o soupojištěni, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracování mé taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů 
v neživotním pojištěni

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinností

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístnika bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona o provádění mezinárodních 
sankci

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží,

V. Článek Vil. (Závěrečná ustanovení) nově zníc

Článek VIL 
Závěrečná ustanoveni

X. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od X. ledna 2016 (počátek pojištění) do 3X. prosince 2019 
(konec pojištění).
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 7. června 2018.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahuji na 
dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku.



Strana 7

2. Odpověď pojístnika na návrh pojistitele na uzavřeni tohoto dodatku (dáte jen „nabídka'1) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to í v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smLuv (CES) 
vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí pojistník.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu 5 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojístnika, a to v rozsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemností mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistnikovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojístnikovi 
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL či. 18 VPP P-170/14- se pro tento 
případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemností 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistníkem nebo pojištěným 
pojistiteli se považuji za doručené pojistiteli od pojístnika nebo pojištěného, a to doručením 
pojišťovacímu makléři.

8. Tento dodatek byl vypracován v pěti stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojišťovací makléř 
obdrží jeden stejnopis a pojístlteL si ponechá dva stejnopisy.

9. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve 2nění tohoto dodatku náleží 7 příloh, z nichž 
příloha č. 6 a příloha č. 7 je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Příloha č. 3 se tímto dodatkem ruší. 
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I. 
této pojistné smlouvy ve 2něnt tohoto dodatku.
Výčet příloh: příloha Č. 1 - Seznam budov, staveb o míst s uskladněním sena a slámy

příloha č. 2 - Seznam cizích vid zvláštní kulturní o historické hodnoty, uměleckých 
předmětů a sbírek

příloha č.4- Seznam mobilních obytných buněk 
příloha č. 5 - Způsoby zabezpečení 
příloha č. 6 - Způsob stanoveni výpočtu pojistného 
příloha č. 7 - Seznom elektronických,

Přílohy fyzicky přiložené k tomutt® přílohy k pojistná smlouvě.

V Praze dne 6.6. 2018

V Praze dne fc>J h(?
HL
Mžstsl

PRAHA
iL m. Prahy

fed/tele 2 
10, Korunní 98

Dodatek vypracoval:



Příloha t E

Způsob stanovení výpočtu pojistného - pojištění majetku

Druh pojištění Předmět pojištění, doložka - rozšíření rozsahu Pojistná částka MRLP
sazba
V%D

Roční
pojistné

soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb 91 317 000 Kč XX 0,240 21916 Kč

soubor vlastních a cizích movitých zařízení a vybavení 456 833 343 Kč XX 0,240 109 640 Kč

soubor zásob XX 94 000 000 Kč 0,240 22 560 Kč
vlastní finanční prostředky XX 1 000 000 Kč 1,000 1 000 Kč

Živelní pojištění
soubor písemností, pláná, obchodních knih, kartoték, 
výkresů, magnetických pásků a disků, ostatních nosičů 
dat a záznamů na nich

XX 1 000 000 Kč 1,000 1 000 Kč

soubor věcí zaměstnanců a věcí žáků XX 1 000 000 Kč 1,000 1000 Kč
soubor přenosných elektronických zařízení 25 500000 Kč 4 000 000 Kč 1,0 DO 25 500 Kč
demolice, suť XX 1000 000 Kč 1,000 1000 Kč
soubor cizích věcí 2viáštní kulturní a historické hodnoty, 
uměleckých předmětů a sbírek

605 400 Kč XX 1,000 605 Kč

Celkem ... 184 220 Ki
soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb XX 1 000 000 Kč 5,00 5 000 Kč

soubor vlastních a cizích movitých zařízení a vybavení XX 1 000 000 Kč 5,00 5 000 Kč

soubor zásob XX 500 000 Kč 5,00 2 500 Kč
vlastní finanční prostředky XX 1 000 000 Kč 7,00 7 000 Kč

Pojištění pro případ 
odcizení

soubor písemností, pláná, obchodních knih, kartoték, 
výkresů, magnetických pásku a disků, ostatních nosičů 
dat a záznamů na nich

XX 500 000 Kč 5,00 2 500 Kč

soubor věcí zaměstnanců a věcí léků XK 1000 000 Kč 5,00 5 000 Kč
soubor přenosných elektronických zařízení XX 1 000 000 Kč 7,00 7 000 Kč
soubor cizích věd zvláštní kulturní a historické hodnoty, 
uměleckých předmětů a sbírek

605 400 Kč XX 7,00 4 23B Kč

Celkem . 38 238 Kč
Pojištění pro případ 

odcizeni - loupež 
přepravovaných

přepravované peníze nebo ceniny XX 250 000 Kč 10,00 2 500 Kč

peněz nebo cenin Celkem 2 500 Kč

soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb XX

Pojištění pro případ soubor vlastních a cizích movitých zařízení a vybavení XX 200 000 Kč 75,00 15 000 Kč

soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, 
uměleckých předmětů a sbírek

XX

Celkem 15 000 Kč

Pojištěni
eJekronlckých

elektronická zařízení vč. dat potřebných pro základní 
funkce pojištěné věcí

70 217 230 Kč XX 3,50 245 760 Kč

Celkem 245 760 Kč
SOUHRN POJISTNÉHO ZA SJEDNANÁ POJIŠTĚNI ZA JEDEN POJISTNÝ ROK t 485 719 Kč

Stránka 111


